平成３１年２月 1 日

公益社団法人 全日本トラック協会 会長 殿

国土交通省自動車局貨物課長

紙パルプの物流における生産性向上及びトラックドライバーの

労働時間改善に関する懇談会に係るアンケート調査の実施について

去る１２月に開催された第１回紙パルプの物流における生産性向上及びトラックドラ

イバーの労働時間改善に関する懇談会において、紙パルプにおける問題点や課題を抽出

するため荷主、運送事業者等それぞれに対してアンケート調査を実施する旨、説明して

いたところですが、今般、下記のとおりアンケート調査を実施いたしますので、会員事

業者へアンケートへの協力依頼方よろしくお願いいたします。

なお、本アンケート調査は株式会社野村総合研究所に委託しております。

記

実施期間：平成３１年２月４日（月）～２月２０日（水）

実施方法：インターネット調査（ｗｅｂによる回答方式）

アンケートＵＲＬ並びにQRコード：

https://www.net-research.jp/airs/exec/smartRsAction.do?rid=941049&k=8990c427eb

&CLID=12

所要時間：２５分程度

https://www.net-research.jp/airs/exec/smartRsAction.do?rid=941049&k=8990c427eb&CLID=12
https://www.net-research.jp/airs/exec/smartRsAction.do?rid=941049&k=8990c427eb&CLID=12